Sistema de travamento rápido da regulagem da altura de cada 
perna do tripé através de uma pequena alavanca; 
Pés com antiderrapante; 
Altura (com elevador retraído) mínima 42cm, (fechado), máxima 
de 1,80cm. 

UN 10 340,00 3.400,00 

3.2. O valor da despesa está estimado em R$ 15.258,50 (quinze mil duzentos e cinqüenta e 
oito reais e cinqüenta centavos).  

3.3. O valor decorre de pesquisa de preço realizada no mercado, conforme propostas 
comerciais anexadas aos autos. 

4. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

4.1. O material deverá ser entregue no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, após o